Проект
[image: ]
Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                                                      № ______
О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление внутреннего последующего муниципального финансового контроля в финансово-бюджетной сфере, внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», утвержденного постановлением администрации муниципального района Ставропольский от 10.08.2017 года № 6630нпа

В соответствии с требованием статей 157 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года          № 131 –ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Порядком разработки и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», утвержденным постановлением администрации муниципального района Ставропольский от 29 января 2016 года № 17, руководствуясь Уставом муниципального района Ставропольский Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей муниципального района Ставропольский Самарской области от 30.05.2014 № 291/43, администрация муниципального района Ставропольский постановляет:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление внутреннего последующего муниципального финансового контроля в финансово-бюджетной сфере, внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», утвержденного постановлением администрации муниципального района Ставропольский  от 10.08.2017 года № 6630нпа (далее по тексту):
  1.1. дополнить пункт 1.5 раздела 1. Общего положения, подпунктом ж):
«ж) сельских поселений муниципального района Ставропольский Самарской области, согласно соглашений о делегировании полномочий».
1.2. дополнить пункт 4.1 раздела 4. Предмет муниципального внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок, подпунктом г):
	«г) контроль за полнотой и достоверностью отчетности о реализации муниципальных программ, в том числе отчетности об исполнении муниципальных заданий».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ставрополь – на Волге» и на официальном сайте администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (stavradm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления финансами муниципального района Ставропольский Дробышеву О.В.

 И.о. Главы муниципального района Ставропольский                                              В.В. Рябов

Дробышева
oleObject1.bin

oleObject2.bin

image1.jpeg
%

image2.wmf